
Ligne 14 Malesherbes  Puiseaux  Corbeilles  Montargis Montargis  Corbeilles  Puiseaux  MalesherbesLigne 14

LÉGENDES  k Périodicité
1 �Circule uniquement en période scolaire
2 �Circule uniquement en période de vacances scolaires (sauf été)
3 �Circule toutes périodes (sauf été)

Sem : du lundi au samedi
L>V : du lundi au vendredi
LMJVS : lundi, mardi, jeudi, vendredi et samedi
Me : mercredi	 S : samedi
Aucune des lignes ci-dessus 
ne circule les jours fériés.

DF : dimanche et jours fériés

Y Jours de fonctionnement

  �ULYS À LA DEMANDE : 
réservation  
au 0 800 00 45 00  
jusqu’à la veille du 
voyage avant 12h

 Infos  

  Calendrier des périodicités
Période “scolaire” à compter du lundi 1er septembre 2014
Période “Été” du dimanche 5 juillet au 31 août 2015 inclus
Périodes vacances scolaires :
�• �TOUSSAINT : du dimanche 19 octobre au samedi 1er novembre 2014 inclus
�• �NOËL : du dimanche 21 décembre 2014 au samedi 3 janvier 2015 inclus
�• HIVER : du dimanche 22 février au samedi 7 mars 2015 inclus
• PÂQUES : du dimanche 26 avril au samedi 9 mai 2015 inclus

Dans le cadre de la loi sur le dialogue social et le service minimum 
garanti, nous proposons un plan de transport définissant 4 critères 
détaillés ci-dessous selon le niveau de perturbation :

Numéro de voyage  
circulant selon le niveau  

de perturbations

	      Niveau orange : dans ce cas, nous nous engageons à assurer au moins 
1 aller/retour par jour sur les lignes régulières en empruntant les axes routiers principaux. 
Selon les conditions de circulation rencontrées et en fonction d’arrêtés préfectoraux, cer-
taines lignes peuvent ne pas être assurées. 

Niveau rouge : seront assurés, les voyages de lignes régulières à vocation scolaire (en prio-
rité la desserte des collèges et lycées) et pour les voyageurs commerciaux, 1 à 2 aller/retour 
par jour. Les moyens mis en place pour un horaire peuvent être multiples (doublage, triplage…).

Niveau marron : ne seront assurés que les voyages de lignes régulières à vocation sco-
laire (en priorité la desserte des collèges et lycées). Les moyens mis en place pour un 
horaire peuvent être multiples (doublage, triplage…).

Niveau noir : aucun service de ligne régulière ne peut être assuré ; rien ne roule.

SERVICE
MINIMUM
GARANTI

v

orange rouge marron noir
1401 1412 1401 1401
1403 1413 1403 1412
1406 1414 1410 1420
1407 1415 1412 aucun
1408 1416 1414
1409 1417 1420
1410 1418
1411

Male
sherbes

Augervill
e-la

-R
iviè

re

Dim
anchevill

e

Bria
rre

s-s
ur-E

ssonne

Puiseaux

Beaum
ont-d

u-G
âtin

ais

Auxy
Beaune-la

-R
ola

nde

Jura
nvill

e

Lorc
y

Corbeill
es

Mig
nere

tte

Mig
nère

s

Vill
evoques

Pannes

Vill
em

andeur

Monta
rg

is

Nos horaires sont donnés à titre indicatif  
et dépendent des aléas de la circulation.

Horaires valables  du 1er septembre 2014 au 31 août 2015 

 v Numéro de voyage et service minimum garanti 1401 1405 1403 1407 1409 1411 1421 1417

        Circule en période “Été” non non oui oui oui non oui oui

 k Périodicité  /  Infos  1 1 2 3 2 1 3 3
 Y Jours de fonctionnement L > V S Sem LMJVS Me Me L > V DF

MALESHERBES Gare SNCF 6:27 6:42 6:42 13:35 13:35 15:07 19:35 18:08
Trézan 6:34 6:49 6:49 13:42 13:42 I I 18:15

AUGERVILLE-LA-RIVIÈRE Croix aux Merles 6:37 6:52 6:52 13:45 13:45 I I 18:18
DIMANCHEVILLE Mairie 6:39 6:54 6:54 13:47 13:47 I I 18:20

BRIARRES-SUR-ESSONNE Mairie 6:42 6:57 6:57 13:50 13:50 I I 18:23
PUISEAUX Gare SNCF 6:46 7:01 7:01 13:54 13:54 15:21 I 18:27

Promenade du Parc 6:49 7:04 7:04 13:57 13:57 15:24 19:50 18:30
BEAUMONT-DU-GÂTINAIS Route de Puiseaux 6:56 7:11 7:11 14:04 14:04 15:31 18:37

Centre 6:58 7:13 7:13 14:06 14:06 15:33 18:39
AUXY Le Vau 7:00 7:15 7:15 14:08 14:08 I 18:41

Chauffour 7:02 7:17 7:17 14:10 14:10 I 18:43
Juranville gare 7:04 7:19 7:19 14:12 14:12 I 18:45

BEAUNE-LA-ROLANDE La Poste I I I 14:20 I I 18:53
JURANVILLE Le Pavé de Juranville 7:09 7:23 7:23 14:29 14:16 I 19:02

Église 7:11 7:25 7:25 14:31 14:18 I 19:04
LORCY Place Saint-Aignan 7:14 7:28 7:28 14:34 14:21 I 19:07

CORBEILLES Église Halle 7:18 7:32 7:32 14:38 14:25 15:42 19:11
MIGNERETTE Route de Montargis 7:24 7:38 7:38 14:44 14:29 15:46 19:17

MIGNÈRES Rue du Moulin 7:26 7:40 7:40 14:46 14:31 15:48 19:19
VILLEVOQUES Les Renards 7:28 7:42 7:42 14:48 14:33 15:50 19:21

PANNES Église 7:32 7:46 7:46 14:52 14:37 15:54 19:25
VILLEMANDEUR Lycées Château Blanc / Durzy 7:40 I I I I I I

MONTARGIS LEP Verdier / Cifame 7:46 I I I I I I
Halte Patis - Office Tourisme 7:51 7:55 7:55 15:01 14:46 16:03 19:33
Pôle Intermodal / Gare SNCF 7:56 8:00 8:00 15:06 14:51 16:08 19:40
Lycée en Fôret - Ruelle aux Loups 8:00

 v Numéro de voyage et service minimum garanti 1422 1406 1408 1410 1412 1420 1414 1416 

        Circule en période “Été” oui oui oui non non non oui oui

 k Périodicité  /  Infos  3 3 2 1 1 1 2 3
 Y Jours de fonctionnement L > V LMJVS Me Me L > V S Sem DF

MONTARGIS Lycée en Fôret - Ruelle aux Loups 13:30 17:56
Pôle intermodal / Gare SNCF 12:03 12:03 13:34 18:00 18:00 18:00 16:36
Halte Patis - Office Tourisme 12:09 12:09 13:40 18:08 18:08 18:08 16:42
LEP Verdier / Cifame I I 13:47 18:15 I I I

VILLEMANDEUR Lycées Château Blanc / Durzy I I 13:52 18:20 I I I
PANNES Église 12:18 12:18 14:01 18:29 18:17 18:17 16:51

VILLEVOQUES Les Renards 12:22 12:22 14:05 18:33 18:21 18:21 16:55
MIGNÈRES Rue du Moulin 12:23 12:23 14:06 18:34 18:22 18:22 16:56

MIGNERETTE Route de Montargis 12:25 12:25 14:08 18:36 18:24 18:24 16:58
CORBEILLES Église Halle 12:31 12:31 14:14 18:42 18:30 18:30 17:04

LORCY Place Saint-Aignan 12:35 12:35 14:18 18:46 18:34 18:34 17:08
JURANVILLE Église 12:38 12:38 14:21 18:49 18:37 18:37 17:11

Le Pavé de Juranville 12:39 12:39 14:22 18:51 18:39 18:39 17:13
BEAUNE-LA-ROLANDE La Poste 12:46 12:46 I I I I 17:20

AUXY Juranvile Gare 12:55 12:55 14:27 18:55 18:43 18:43 17:29
Chauffour 12:57 12:57 14:29 18:57 18:45 18:45 17:31
Le Vau 12:59 12:59 14:31 18:59 18:47 18:47 17:33

BEAUMONT-DU-GÂTINAIS Route de Puiseaux 13:01 13:01 14:33 19:01 18:48 18:48 17:34
Centre 13:02 13:02 14:34 19:02 18:49 18:49 17:35

PUISEAUX Promenade du Parc 6:10 13:09 13:09 14:41 19:09 18:56 18:56 17:42
Gare SNCF I 13:11 13:11 14:43 19:11 18:58 18:58 17:44

BRIARRES-SUR-ESSONNE Mairie I 13:16 13:16 14:48 19:16 19:03 19:03 17:49
DIMANCHEVILLE Mairie I 13:18 13:18 14:50 19:18 19:05 19:05 17:51

AUGERVILLE-LA-RIVIÈRE Croix aux Merles I 13:20 13:20 14:52 19:20 19:07 19:07 17:53
MALESHERBES Trézan I 13:23 13:23 14:55 19:23 19:10 19:10 17:56

Gare SNCF 6:25 13:30 13:30 15:02 19:30 19:17 19:17 18:03

www.ulys-loiret.com
 


